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W 2019 roku Unie podejmowała Piasta Gliwice. Piłkarskie święto przyciągnęło na trybuny rzesze kibiców. Tym razem kibiców będzie mniej. (fot.
Adam Michalski)

W wielkim święcie piłki nożnej na stadionie przy ulicy Pomologicznej w Skierniewicach
będzie mogła wziąć ograniczona liczba widzów.  –  Nie ma zgody na organizację imprezy
masowej – mówi Sebastian Pazurek z zarządu Unii. Co to oznacza? Wtorkowe (26.10)
spotkanie ramach 1/16 rozgrywek o Puchar Polski 2021/2022 pomiędzy Unią Skierniewice i
Lechem Poznań będzie mogło obejrzeć maksymalnie 999 widzów.

Mecz Unia Skierniewice – Lech Poznań to bez wątpienia największe sportowe wydarzenie w mieście
i regonie w 2021 roku. Niestety ze względu na warunki infrastrukturalne i fakt, że wydarzenie jest z
grona tych o podwyższonym ryzyku, policja nie wyraziła zgody na organizację imprezy masowej
związanej z wydarzeniem. Taka decyzja oznacza, że mecz z wysokości trybun będzie mogło obejrzeć
maksymalnie 999 osób (1000 osób to już minimalna liczba przy okazji imprezy masowej).

– Niestety podczas spotkania, które odbyliśmy po wynikach losowania otrzymaliśmy informację, że



nie ma zgody na organizację imprezy masowej, co wiąże się z tym, że niespełna 1000 osób będzie
mogło oglądać spotkanie z trybun – mówi Sebastian Pazurek. – Póki stadion i infrastruktura są jakie
są musimy mieć świadomość, że tego typu ograniczenia będą się pojawiały – dodaje.

Brak zgody na organizację imprezy masowej podyktowany jest względami bezpieczeństwa. Zarząd
klubu zdecydował, by wtorkowe spotkanie z racji ograniczonej liczby było przede wszystkim świętem
skierniewickiego sportu.

– Chcemy znaczącą część puli biletów, którymi dysponujemy przeznaczyć dla dzieci z naszej szkółki i
ich rodzin, a także dla naszych najwierniejszych kibiców, darczyńców i sponsorów. Zależy nam na
tym, by jak najwięcej mieszkańców zasiadło na trybunach, dlatego będziemy starali się weryfikować
tożsamość kupujących wejściówki – dodaje przedstawiciel zarządu Unii.

Wtorkowy mecz rozpocznie się o godzinie 13.30.
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